
ROMANIA
JUDEŢUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D ! S P O Z I Ţ I E

Ref. Ia : Convocarea Consiliului 
Local Izbiceni în şedinţă ordinară 
pentru ziua de 29.04.2018

Având în vedere :

referatul d-lui secretar Chelu Nelu, înregistrat Ia nr. 4264 din 23.04.2018 prin care propune convocarea 
Consiliului Local Izbiceni în şedinţă ordinară pentru ziua de 29.04.2018
prevederile art.39 alin. 1 din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi completările ulierioare 
privind adm inistraţia publică iocală, 

în  baza dispoziţiilor art. 68 alin.l şi art. 115 alin. 1 Iii. a din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind adm inistraţia publică locală,
Prim arul comunei izbiceni, judeţul Olt,

DISPUN :

A rt.l.Se convoacă Consiliul Local Izbiceni, judeţul Olt, în şedinţă ordinară pentru ziu2 de 29.04.2018 era 11.00 
în sala de şedinţe a Consiliului local Izbiceni, având urm ătoarea ordine de z i :

1.Proiect de hotărâre privind aprobare încheiere act adţionaî la contractele de prestări servicii din drepturi 
conexe.

2.Proiect de hotărâre privind includerea în domeniu! public al comunei a uni autogreder şi stabilire eciă 
m otorină pentru funcţionarea acestuia.

3.Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului iocal de venituri şi cheltuieli pe anul 2018.

4. Proiect de hotărâre privind înfiinţare Parcul pescarilor în comuna Izbiceni, judeţul O lt şi aprobare efectuare 
studiu de fezabilitate.

5.Proiect de hotărâre privind actualizare Plan Achiziţii Publice pentru anui 2018.

6.Propuneri, în trebări, interpelări.

Arî.2.Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar Cheîu Nelu.

Art.3.Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţului Olt -  Controlul Legalităţii Actelor şi 
se va aduce ia cunoştinţă publică prin afişare.

în  baza dispoziţiilor art. 117 lit. a 
din Legea nr.215/2001, republicată cu 
modificările şi completările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

Secretar,
Chelu Nelu



D I S P O Z I Ţ I E

Ref. Ia : Convocarea Consiliului 
Local Izbiceni în şedinţă ordinară 
pentru ziua de 29.04.2018

Având în vedere :

referatul d-lui secretar Chelu Nelu, înregistrat Ia nr. 4264 din 23.04.2018 prin care propune convocarea 
Consiliului Local Izbiceni în şedinţă ordinară pentru ziua de 29.04.2018
prevederile art.39 alin. 1 din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală,

In baza dispoziţiilor art. 68 alin.l şi art. 115 alin. 1 lit. a din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind adm inistraţia publică locală,
Prim arul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

DISPUN :

A rt.l.Se convoacă Consiliul Local Izbiceni, judeţul Olt, în şedinţă ordinară pentru ziua de 29.04.2018 era 11.OU 
în sala de şedinţe a Consiliului local Izbiceni, având urm ătoarea ordine de z i :

1.Proiect de hotărâre privind aprobare încheiere act adţional la contractele de prestări servicii din drepturi 
conexe.

2.Proiect de hotărâre privind includerea în domeniul public al comunei a uni autogreder şi stabilire cotă 
motorină pentru funcţionarea acestuia.

3.Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli pe anul 2018.

4. Proiect de hotărâre privind înfiinţare Parcul pescarilor în comuna Izbiceni, judeţul Olt şi aprobare efectuare 
studiu de fezabilitate.

5.Proiect de hotărâre privind actualizare Plan Achiziţii Publice pentru anul 2018.

6. Propuneri, în trebări, interpelări.

Arî.2.Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar Chelu Nelu.

Art.3.Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţului Olt -  Controlul Legalităţii Actelor şi 
se va aduce ia cunoştinţă publică prin afişare.

în baza dispoziţiilor art. 117 lit. a 
din Legea nr.215/2001, republicată cu 
modificările şi completările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

Secretar,
Chelu Nelu

ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI


